平成 20 年 2 月 22 日

各 位
会社名 ダイナパック株式会社
代表者名 代表取締役社長 飯田 真之
コード番号 3947

（東証・名証第 2 部）
問合せ先 執行役員経営企画室長 西尾 伸

 電話番号（052）971－2651

新工場（三好工場（仮称））建設のお知らせ

当社は、平成 20 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり新工場を建設すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．新工場建設の目的
   中京地区段ボール事業の合理化を目指し、主要工場の統合を核とした生産拠点の再編成

を図るため

２．新工場の概要
（１）名称        ダイナパック株式会社 三好工場（仮称）
（２）所在地       愛知県西加茂郡三好町莇生字小坂 301 番地
（３）敷地面積      60,698 ㎡（2007 年 4 月取得済）
（４）建築面積      28,191 ㎡（予定）
（５）延床面積      33,168 ㎡（予定）
（６）建物構造      鉄骨造 2 階建
（７）着工予定      平成 20 年 6 月
（８）稼動予定      平成 21 年 5 月
（９）投資総額      約 74 億円（建築工事費用、生産設備費用）
（10）段ボール生産能力  1,200 万㎡／月

以上